OFÍCIO PRESIDENTE nº 109/2016
São Roque, 22 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Pelo presente encaminho a Vossa Excelência cópia da manifestação de apoio dos Vereadores desta Casa de Leis às reivindicações dos servidores públicos municipais no tocante à reposição salarial pleiteada pelos mesmos.

Tal manifestação vai ao encontro de solicitação da APESR – Associação dos Profissionais de Educação de São Roque, entidade que bravamente tem buscado representar não só os profissionais da educação, mas todos os servidores públicos municipais no tocante aos direitos de reposição salarial.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 16:18:31 01657/2016/les